平成 29 年 6月 1 日

各      位
会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（JASDAQ コード番号  2311）

問合せ先  代表取締役 CFO     吉原 信一郎

（TEL．03－6853－9165 ）

組織体制の変更及び執行役員人事の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年6月1日開催の取締役会において、下記のとおり組織体制の変更を決定し、執行役員人事の

異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更及び人事異動の目的

（１）経営資源の集約による業務効率化を図るため。

（２）東京電力エナジーパートナー株式会社との間で平成 29 年 7月以降の設立を検討している合弁会社の

立上げを見据えた人材の最適配置を図るため。

２． 組織変更及び人事異動の実施時期

平成 29 年 7月 1日

３． 組織変更の概要

（１）社内カンパニー制を廃止し、事業部門はプラットホーム事業本部に集約する。

（２）プラットホーム事業本部に営業統括部を新設する。

４． 執行役員人事の異動（平成 29 年 7 月 1日付）

役職名 氏名 新役職 旧役職

代表執行役員

安岡 淳也 プラットホーム事業本部長

スマートエネルギーカンパニー

代表執行役員 省エネリフォーム事業本部長

執行役員 富澤 征司 プラットホーム事業本部

営業統括部長

プラットホームカンパニー

執行役員 カスタマーサポート本部長

執行役員 榑沼 弘貴 プラットホーム事業本部

情報システム部長

スマートエネルギーカンパニー

執行役員 電力システム開発本部長

執行役員

（新任）

大野 博行 プラットホーム事業本部

生産設計部長

プラットホームカンパニー

生産設計本部 業務開発部 兼 特販設計部長

執行役員

（新任）

小松崎 隆次 プラットホーム事業本部

カスタマーサポート部長

プラットホームカンパニー

生産設計本部 生産設計部長

― 伊藤 喜久雄 合弁会社準備室

(新設予定の合弁会社担当)

プラットホームカンパニー

代表執行役員 生産設計本部長

以上